Reiecta ergo interpretatione geigeriana circulo vitioſo contaminata propoſui in praesentibus ſolutionem ex analyſi actus intellectus noſtri prout ad ipſum producendum concurrunt duo: res materialis prout obiectum et intellectus agens prout comprincipium immanens. Participatio aliquoſaltem ſaltem conſcia noſtri „ego“ in quovis actu intellectuali facit immediate evidentem nobis diſproportionem inter rem materialem cognitam et obiectum formale, ſub quo cognoscitur. Haec eſt ratio ſufficiens ad formandum iudicium negativum ſeparationis: in ordine rerum non ſolum ſunt corporea.

Ergo ex analyſi obiecti intellectus humani, quod eſt bipolare prout intelligibile in ſenſibili, videtur mihi ſolvendum problema epistemologicum thomismi.